2025 年 9 月 29 日

各 位

上場会社名 株式会 社共立メンテナンス

代 表 者 代表取締役社長 中村 幸治

 ( コ ー ド 番 号  9 6 1 6 )

問 合 せ 先 取 締 役 武者 隆之

 ( T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4 )

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 10 月 １ 日付 組織改編および人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改編（2025 年 10 月１日付）

当社は、企画開発機能と経営管理機能の部門間連携の強化を目的として、2025 年 10 月 1 日付で

「企画開発グループ」と「管理グループ」を統合し、新たに「経営企画グループ」を新設する。本改編に

より、経営環境の変化に対する迅速な対応、経営資源の最適化と業務効率の向上の推進を図る。

なお、各グループに属する本部・部・室の組織編成に変更はない。

Ⅱ．人事異動（2025 年 10 月１日付）

取締役の異動

氏名 新職 現職

髙久 学 常務取締役 経営企画グループ担当 常務取締役 企画開発グループ担当

武者 隆之 取締役 人事総務本部 本部長
取締役 管理グループ担当

兼 人事総務本部 本部長

以上